
 

 

 

UCHWAŁA Nr 42/56/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 2 Uchwały 

Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7672, z 2025 r. poz. 1080, 

1528, 2278, 2741, 3126) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 

w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Strona | 1  
 

UZASADNIENIE 

WYDATKI 

Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 pozostają bez zmian w wysokości 82 434 773,50 zł, 

w tym:  

● wydatki bieżące pozostają bez zmian w wysokości 63 542 995,51 zł,  

● wydatki majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 18 891 777,99 zł. 

DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększono § 4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych o kwotę 248,90 zł (PO-W Nr 1 – 248,90 zł) z przeznaczeniem na opłacenie mandatu,  

który otrzymała wychowanka Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Wydrznie, zmniejszając § 4430 

Różne opłaty i składki o kwotę 248,90 zł (PO-W Nr 1 – 248,90 zł). 

 

 

 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 



Załącznik  

do Uchwały Nr 42/56/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 3 lipca 2025 r.  

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 968 454,29 0,00 6 968 454,29 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 176 326,27 0,00 4 176 326,27 

  4430 Różne opłaty i składki 19 943,00 -248,90 19 694,10 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
0,00 248,90 248,90 

Razem: 82 434 773,50 0,00 82 434 773,50 

 

 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 


